陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2025〕67号

关于召开“政引康养，科普惠民政策解读”暨
2025年度工作总结会议的通知

陕西省临床护理联合会理事会成员、各专业委员会核心成员：

为全面总结陕西省临床护理联合会及分支机构本年度工作

成果，深入贯彻《公立医院高质量发展促进行动（2021-2025年）》

文件精神，聚焦临床护理高质量发展，搭建全省护理领域经验交

流及创新实践平台，根据年度工作计划，定于12月6日召开“政

引康养，科普惠民政策解读”暨2025年度工作总结会议。现将相

关事宜通知如下：

一、会议及报到时间

报到时间：2025年12月6日（星期六）07:30－08:10

会议时间：2025年12月6日08:30－18:00

二、会议及报到地点

地点：唐城宾馆一楼龙飞宫

地址：西安市雁塔区崇业路40号

三、参会人员

1. 陕西省临床护理联合会理事会全体成员，包含会长、副

会长、秘书长、副秘书长、常务理事、理事，监事。

2. 陕西省临床护理联合会各专业委员会的主任委员、副主

任委员及秘书。

五、会议内容

（一）学术会议

1. 银发浪潮下的新使命：从治愈到守护，赋能金色晚年

2. 贯彻落实《科普法》，大力提升我省公民科学素质

（二）总结会议

1. 陕西省临床护理联合会2025年工作总结及2026年工作计

划

2. 57个专业委员会工作汇报及经验分享（不包含本年度成

立的4个专业委员会）

3. 优秀专业委员会颁奖

（三）陕西省临床护理联合会第一届第九次理事会议

六、收费标准及报名方式

（一）收费标准：凡参会者需缴纳培训费200元。参会者

交通、食宿等费用自理。

（二）报名方式：

第一步：打开网站https://www.hulilhh.com/进入首页，

点击右上角“会员登录”，输入账号密码登录或者手机号登

录，登录到会员服务平台；

第二步:会员中心→报名缴费，点击左侧菜单“培训费”，

选择培训课程，点击“我要报名”弹出二维码扫码报名即可

（仅支持微信缴费）；

第三步:会员中心→开具发票，点击左侧菜单“发票管

理”→“开具发票”→“申请开票”，“抬头类型”选择

“单位”，填写单位开票信息，点击“提交”即可。系统

将于14个工作日内开具发票。

七、住宿预定

唐城宾馆，标准间和大床房均为280元/天/间（含早餐）

。酒店负责人：马娅娜，联系电话：15102999538。请自行

联系酒店办理住宿预约，预约时请告知“参加陕西省临床

护理联合会会议”。参会者也可自行联系周边酒店住宿。

八、交通路线

1. 西安北站：乘坐地铁2号线至小寨站，换乘3号线至

吉祥村站，出站后步行至酒店。

2. 西安站（火车站）：乘坐地铁4号线至大雁塔站，

换乘3号线至吉祥村站，出站后步行至酒店。

3. 咸阳机场：乘坐地铁14号线至西安北站，换乘2号

线至小寨站，换乘3号线至吉祥村站，出站后步行至酒店。

九、联系方式

宣千卓 18209279789

刘 洁 18092079230

陕西省临床护理联合会

2025年11月21日